

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Remont i wyposażenie budynku komunalnego po byłej Szkole Podstawowej w Znaniewie na potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej Znaniewie wraz z infrastrukturą towarzyszącą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Topólka
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 910866689
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Topólka 22
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Topólka
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 87-875
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 542869555
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** nieruchomosci@topolka.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** bip.topolka.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00010385/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-02-24 15:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00006886/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert, to jest do dnia 26.02.2021 r. do godziny 10.00

Po zmianie:

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert, to jest do dnia 01.03.2021 r. do godziny 10.00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-02-26 10:00

Po zmianie:

2021-03-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-02-26 11:00

Po zmianie:

2021-03-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-03-27

Po zmianie:

2021-03-30